




















































































































































































































































































































































































































































































































Foglia PVC  trasparente, 
stampata,liscia o goffrata

Foglia di protezione

•	 Statica
•	 Riutilizzabile
•	 Decorativa per la privacy
• Facile applicazione
• Facile da rimuovare
• Facile da pulire

STRUTTURA CARATTERISTICHE

VETROSTATICHE



VETRO
STATICHE

VETRO
STATICHE

 SAND
45    cm. x 15 mt.  965 53256
67,5 cm. x 15 mt.  966 56297
90    cm. x 15 mt.  967 56298



SPECCHIO

MIRROR
45 cm. x  5 mt.  997 55823



 WHITE MAT
45    cm. x 15 mt.  970 55506      45 cm. x 2 mt.  973 55503
67,5 cm. x 15 mt.  971 55507
90    cm. x 15 mt.  972 55508

 BLACK MATT
45  cm. x 15 mt.  970 55517       45 cm. x 2 mt.  973  55514

UNITI opachi

Foglia PVC liscia 
luciada o opaca

Adesivo senza
 solventi

Carta siliconata

•	 Decorativa
•	 Multiuso
•	 Facile da pulire
• Facile da utilizzare

 ANTHRACITE MATT
45  cm. x 15 mt.  970 55531   



45    cm. x 15 mt.  970 55500      45 cm. x 2 mt.  973 56175
67,5 cm. x 15 mt.  971 55501
90    cm. x 15 mt.  972 55502

 WHITE GLOSSY

UNITI lucidi

 BLACK GLOSSY
45  cm. x 15 mt.  970 55511       45 cm. x 2 mt.  973 56176

 TAUPE GLOSSY
45  cm. x 15 mt.  970 55533         45 cm. x 2 mt.  973 55532



 ROSSO
 45 cm.  x  5 mt.  977 55833

 VERDE
 45 cm.  x  5 mt.  977 55835

 NERO
 45 cm.  x  5 mt.  977 55838

VELLUTO



 SAND

 TRASPARENT MAT
45    cm. x 15 mt.  970 55829   

VETROFANIE

45   cm. x 15 mt.   970 56247    45 cm. x 2 mt.  973 56245
67,5 cm. x 15 mt.  971 56248

 TRASPARENT GLOSSY
45    cm. x 15 mt.  970 55825      
67,5 cm. x 15 mt.  971 55826
90    cm. x 15 mt.  972 55827



 CIRCLE
45    cm. x 15 mt.  970 56258     45 cm. x 2 mt.  973 56257

VE
TR

O
FA

N
IE

 RHOMBUS
45    cm. x 15 mt.  970 56250      45 cm. x 2 mt.  973 56249
67,5 cm. x 15 mt.  971 56251
90    cm. x 15 mt   972 56252





 OAK COTTAGE

 OAK ROBUST
45  cm. x 15 mt.  970 55606   45 cm. x 2 mt.  973  55603

45  cm. x 15 mt.  970 55614

LEGN
I



 OAK TRONCAIS
45  cm. x 15 mt.  970 55561								 45 cm. x 2 mt.  973  55560

 OAK BRIGHT
45  cm. x 15 mt.  970 55663

LE
GN

I



 PEARTREE MEDIUM
45  cm. x 15 mt.  970 55565							             45 cm. x 2 mt.  973  55564

LEGN
I

 PINE
45    cm. x 15 mt.  970 55625  
67,5 cm. x 15 mt.  971 55626	



 MAHOGANY LIGHT
45  cm. x 15 mt.  970 55648   

LE
GN

I

 CHERRY PALE
45 cm. x 2 mt.  973  55637

67,5 cm. x 15 mt.  971 55641
90    cm. x 15 mt.  972 55642



 ELM JAPANESE
45    cm. x 15 mt.  970 55632								 45 cm. x 2 mt.  973  55631

 WALNUT DEEP
45  cm. x 15 mt.  970 55569					 45 cm. x 2 mt.  973  55568

LEGN
I







 TILES LIANA
45  cm. x 15 mt.  970 55727 45 cm. x 2 mt.  973  56500

FAN
TASIA

 DECOR
45  cm. x 15 mt.  970 55754    

 DECOR
45  cm. x 15 mt.  970 55754 



 ROMANTIC

 CLAIRE

45  cm. x 15 mt.  970 55748    45 cm. x 2 mt.  973  56197

45  cm. x 15 mt.  970 55752    45 cm. x 2 mt.  973  55751

scala 1:3

 ROMBO
45  cm. x 15 mt.  970 55750    45 cm. x 2 mt.  973 55749

CL
AS

SI
CO



 GIGLIO ROSSO

 GIGLIO BROWN

45  cm. x 15 mt.  970 55778    

45  cm. x 15 mt.  970 55775      45 cm. x 2 mt.  973  55774

CLASSICO



 TERRAZZO
45  cm. x 15 mt.  970 55698  45 cm. x 2 mt.  973  55697

MARMI
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	CF_25_02_2025
	ANTISCIVOLI
	AQUA NOVA
	ANTRACITE
	BEIGE
	BIANCO
	BLU
	BORDEAUX
	MARRONE
	NERO
	ROSSO
	516/A
	516/B
	516/C
	516/E
	527/A
	527/B
	527/C
	534/A
	555/A
	555/D
	562/C
	573/B
	575/A
	582/A
	590/A
	599/B

	COMFORTEX
	74300
	74311
	74324
	74326
	74328
	74329
	74330
	74337
	74347
	74350
	74372
	74380

	EVA-FLORIST MINIROTOLO
	COOL & FRESH
	FLEXY LYNER
	MEGA-STOP
	MEGA-STOP ROLOLINI
	RETE ANTISCIVOLO CONF.
	RETE NORDKAP
	RETE STRUKTUR
	SOFTY-TEX
	79800
	79802
	79803
	79804
	79806
	79811
	79812
	79813
	79817
	79819
	79820
	79821
	*79823
	79825
	79826
	79828
	79832
	79834
	79835
	79838
	79839
	79840
	79847
	*79848
	79849
	79850
	79852
	79853
	79854
	*79856
	79946
	79952
	79953
	Sheda tecnica


	ANTISCIVOLO DOCCIA-VASCA-LAVELLO
	TENDE DOCCIA POLIESTERE
	101
	102
	103
	106
	120
	121
	122
	123
	124

	TENDE DOCCIA PVC
	2542
	8000
	3H3/05
	3B4/03
	4L3/05
	11C/13
	13X/02
	16X/01
	16X/04
	225/01

	BASIC doccia e vasca
	STONES doccia e vasca
	VISTA fondo lavello

	COPRITAVOLO
	DOUBLE
	GASTRONOMIE
	MAGLINA
	MONOSPUGNA
	PRIMAVERA
	6A11
	C57/1
	DE11
	DP60
	DR30
	E603
	EL73
	EY70
	EZ31
	EZ40
	L402


	PASSATOIA
	BOLLATO
	COCCO ROTOLO
	DURA-FLEX
	H100
	H120

	ELEA

	FENIX H53
	CANTEX CLASSIC BORDO'
	CANTEX MELANGE ANTRACITE
	CANTEX ND7 MARRONE
	CANTEX PARQUET ROSSO
	CANTEX PARQUET TORTORA
	EXA BLU
	KRIL ELLIX ANTRACITE
	KRIL ELLIX FUMO
	KRIL ELLIX MARRONE
	NEXT 1
	NEXT 2
	NEXT 3
	NEXT 6 ETNICO UNICO
	NEXT 51 STRIP BEIGE
	NEXT 51 STRIP GRIGIO
	RUSTIK CUORI FUMO
	RUSTIK CUORI NOCCIOLA
	RUSTIK FIAMMA BEIGE
	RUSTIK FIAMMA BORDEAUX
	RUSTIK FIAMMA FUMO
	RUSTIK FIAMMA NOCCIOLA
	RUSTIK FIAMMA GRIGIO
	RUSTIK FIORE ARANCIO
	SINTEX CERCHI BEIGE
	SINTEX CERCHI GRIGIO
	SINTEX CERCHI VERDE
	SINTEX GEOMETRICO B MARRONE
	SINTEX GEOMETRICO B NERO
	SINTEX JUNGLE B GRIGIO
	SINTEX JUNGLE B VERDE
	SINTEX LOSANGHE BEIGE
	SINTEX LOSANGHE MARRONE
	SINTEX LOSANGHE RUGGINE
	SINTEX MELANGE TURCHESE
	SINTEX RIGONE NERO
	SINTEX ROSE MARRONE
	SINTEX ROSE ROSSE
	TESIS UNITO MARRONE

	FENIX H65
	CANTEX EXTRO FIORI ANTRA
	CANTEX EXTRO FIORI BEIGE
	NEXT 1
	NEXT 3
	NEXT 6 ETNICO UNICO
	NEXT 51 STRIP BEIGE
	NEXT 51 STRIP GRIGIO
	RUSTIK FIAMMA GRIGO

	FENIX H106
	CANTEX CLASSIC BORDO'
	CANTEX PARQUET ROSSO
	CANTEX PARQUET TORTORA
	KRIL ELLIX ANTRACITE
	KRIL ELLIX FUMO
	KRIL ELLIX MARRONE
	NEXT 1
	NEXT 2
	NEXT 3
	NEXT 6 ETNICO UNICO
	NEXT 51 STRIP BEIGE
	NEXT 51 STRIP GRIGIO
	RUSTIK CUORI FUMO
	RUSTIK CUORI NOCCIOLA
	RUSTIK FIAMMA BORDEAUX
	RUSTIK FIAMMA FUMO
	RUSTIK FIAMMA GRIGIO
	RUSTIK FIAMMA NOCCIOLA
	SINTEX CERCHI BEIGE
	SINTEX CERCHI GRIGIO
	SINTEX CERCHI VERDE
	SINTEX GEOMETRICO B MARRONE
	SINTEX GEOMETRICO B NERO
	SINTEX JUNGLE B GRIGIO
	SINTEX JUNGLE B VERDE
	SINTEX LOSANGHE BEIGE
	SINTEX LOSANGHE MARRONE
	SINTEX LOSANGHE PAMPA
	SINTEX LOSANGHE RUGGINE
	SINTEX MELANGE B TURCHESE
	SINTEX ROSE MARRONE
	SINTEX ROSE ROSSO
	SINTEX TRIANGOLO CAPPUCCINO

	HERCULES
	KROM
	AC 150
	AC 230
	AC 277
	AC 324
	AC 337
	FA 578
	FA 2191
	FA 2440
	FA 5062
	FA 5064
	FA 5066
	FA 5094
	FA 5234
	FA 5237
	FA 5419
	642-1

	SMART
	PARKLAND
	GOLF 60
	TOKIO 20
	PEARL 20
	PEARL 30
	PEARL 40
	PEARL 50

	PRESTO
	BAMBINI
	FASHION
	PIASTRELLE_1
	PIASTRELLE_2
	PIASTRELLE_3
	LEGNI_1
	LEGNI_2
	SCHEDA TECNICA

	STUOIA BAMBOO
	PASSATOIA PRINTO
	PASSATOIA BEAUTY
	Presentazione
	8107H2
	81202

	PASSATOIA GRAN CHIC
	965_lustrini
	977_lustrini
	992
	994
	995
	996
	997
	998


	PIZZO p.v.c.
	h. 25 / 35
	61500
	66000
	66010
	66600
	66610
	66700

	h. 40
	40410
	44270
	44340
	44410
	44500
	44550
	44680
	44820

	h. 50
	50010
	50190
	55440
	55442

	h.138/140
	0490-N BG
	0490-UP BCO
	0601_CREMA


	PLASTICA ADESIVA
	CARATTERISTICHE
	VETROSTATICHE
	SPECCHIO
	UNITI OPACHI
	UNITI LUCIDI
	VELLUTO
	VETROFANIE
	LEGNI
	NATURA
	FANTASIA
	CLASSICO
	MARMI
	MATTONE-PIETRA
	ISTRUZIONI VETROSTATICA
	ISTRUZIONI PLASTICA ADESIVA

	TAPPETI
	ANGELICA
	AZALEA
	A10
	A20
	A30
	A40
	A50
	248
	336
	3526
	W67
	GINESTRA

	DIGIT CHENILLE
	14
	0148
	1227
	1238
	1600
	1857
	2014
	2057
	2354
	3334
	3671
	3725
	3803
	3839
	3911
	3951
	4044

	CHENILLE
	DISEGNO 01
	DISEGNO 02

	CRAFT
	C10
	C20
	C30
	C40
	C50

	CLOE'
	DIANA
	RUSTIK CUORI FUMO
	RUSTIK CUORI NOCCIOLA

	GRETA_OFFERTA
	161/01F
	161/01G
	161/02
	173/02H
	173/04
	173/06
	213/01 A
	213/01 I
	213/01 J
	213/01 L

	HEARTS COTONE
	INTERNOINPELLE
	ACQUARELLO
	FLORA
	GIOIA
	JEANS
	MAGNOLIA
	PEONIA
	ROSA BIANCA
	RUGIADA
	TULIPANO

	MOOREA
	MULTI
	M10

	PET PRINTO
	POKER
	FF/GR
	FF/MR

	STARK

	TOVAGLIATI  P.V.C.
	CRISTALL
	CHIC
	006
	019 B
	QS 2049 C
	QS 3008 A
	2501/1
	2601/1
	2701/1

	DECOLUX TRANSPARENT
	1540/2
	1542/1
	1555/1
	1557/1
	1909/02
	1911/01
	1914/1
	1915/1

	DECO'
	2009/1
	2010/1
	2011/1
	2012/1
	2013/1
	2014/1
	2016/1

	GLITTER ARGENTO
	SUPER CLEAR
	CLEAR 0,15 MM
	CLEAR 1,2 MM

	TRASPARENTE

	DECOLUX GLITTER
	044
	445
	477
	495
	497
	635
	653
	673

	DIAMANTE
	3011/1
	3012/1
	3014/1
	3015/1
	3017/1

	FELPATO
	BONITA 
	1B2/06
	3K9/01
	3L2/07
	3L2/10
	3M2/02
	3M7/02
	3Q4/12
	3Q7/01
	4E2/03
	4F4/01
	4G5/01
	4R3/03
	5C4/03
	5D9/04
	5R1/13
	5R3/06
	5T1/05
	27U/07
	5T5/09
	5T6/04
	33J/04
	B46/12
	E41/10

	DECOPLAST
	1271/1
	1305/1
	1323/1
	1339/2
	1342/2
	1340/1
	1341/1
	1353/1
	1355/1
	1357/1
	1359/1
	1360/1
	1362/1
	1367/1
	1368/1
	8278/01
	8301/01

	LARIO
	BH20
	DR30
	ET30
	EY70
	EZ20
	EZ40
	EZ53

	MILANTEX
	1101/18
	1115/06
	1311/00
	1389/01
	1389/04
	1431/01
	1458/04
	1545/02
	1627/00
	1629/01
	1634/01
	1674/01
	1701/01
	1701/02
	1709/01
	1709/03
	1715/01
	1749/01
	1749/02
	1751/03
	1754/01
	1755/00
	1756/01
	1765/00
	1767/01
	1772/01
	1784/02
	1785/03
	1790/03
	1791/01
	1791/02
	3038/01
	3038/11
	3038/56
	6064/00
	6108/01
	6108/05
	6126/00
	6140/01
	6171/01
	6244/03
	6334/01
	6343/01
	6344/02
	6345/01
	6346/01
	6354/01
	6355/01
	6357/01
	6364/03
	6366/01
	6367/01
	6368/01
	6370/01
	6372/01
	6390/01
	6390/02
	6391/01
	6392/01
	6392/02
	6393/01
	6393/02
	6394/01
	6394/02
	6396/01
	6396/02

	MIRELLA
	60/B
	60/C
	60/D
	70/A
	91/A
	91/B
	107/A
	108/A
	109/A
	109/B
	130/C
	141/A
	141/B
	152/A
	152/B
	152/C
	152/D
	152/E ORO
	157/A
	163/A
	165/A
	165/B
	165/C
	171/A
	171/B
	171/C
	173/A
	180/A
	180/B
	183/A
	183/C
	191/A
	198/A
	198/B
	198/C
	200/A
	200/B
	201/A
	204/A
	207/A
	211/A
	212/A
	213/B
	215/A
	217/A
	218/A
	220/A


	FELTEX
	3Q2/11
	4A9/08
	5T3/07
	16X/03
	D44/07
	D47/06

	TENDINA PVC
	ESPOSITORE CON TAGLIERINA

	TOVAGLIATI TESSUTO
	DAMA
	BLAZE
	16549/4024
	*23930/3005
	27995/4000
	30622/3201
	30622/3202
	*32817/3000
	34137/3207
	34319/3201
	360017/6003
	389424/1500

	DIG.IT
	3923/30
	95379/100
	100483/101
	102604/100
	*103585/101
	*106547/200
	108891/100
	114011/500
	116731/104
	116754/700
	*129217/ORIG
	*290823/19

	LIVING
	UNI-LIVING
	*28475/3000
	30417/1202
	31267/3000
	32348/3008
	33504/4
	*34120/7
	34588/11
	34712/1
	34712/2
	365515/1
	370519/2
	370619/2
	*374320/12
	379221/15
	*386023/16
	*386023/18
	*387123/6
	*387123/10
	*389624/1
	*389824/17

	MIRHA
	GREZZO
	7673/33
	16549/106
	20869/103
	26750/2200
	28041/2201
	30417/1203
	31891/3200
	*33504/104
	*34111/800
	34319/200
	349515/1
	356417/22
	362318/2
	370219/1
	*374820/13
	*380522/31
	*382822/10
	*383222/13
	385623/150
	*387023/124

	FENICE
	471
	474
	475
	6064
	6209
	6309
	6336

	PURE
	31089/3016
	31302/3000
	31615/7000
	*32815/3001
	*32827/3014
	32840/3
	*32840/8
	32840/18
	*34111/4000
	*34137/3212
	34588/3003
	34591/3203
	*368519/12
	*368519/17
	*379321/57
	*374920/41
	*381022/2
	*382622/19
	363622/9
	383622/12
	*383922/7
	*389524/8000
	392425/3000
	392525/2700

	STARS
	19960/3001
	20905/3000
	30340/3022
	31088/3015
	31870/3003

	TINTO FILO
	TARTAN 1
	VICHY 1
	VICHY 2

	MANUTENZIONE DEL TESSUTO
	FERMATOVAGLIA

	TOVAGLIE E CONFEZIONATI
	GREMBIALE CUCINA
	GREMBIALE GIARDINAGGIO
	GREMBIALE PROFESSIONALE 
	SALVAPIANO PRINTO
	TOVAGLIETTE SOFT
	A611
	L402
	C57/1
	DE11
	DP60
	EL73
	EY70
	EZ31
	EZ40

	TOVAGLIE CONFEZIONATE BRAVA
	TOVAGLIA IDRA

	ZERBINI
	BORDER STAR
	CERAMIC
	CLEVER
	11 COCCINELLA
	26 WELCOME
	31 GNOMI
	34 BENVENUTI
	35 CUORE
	830 
	STELLA ALPINA RETTANGOLARE
	STELLA ALPINA SEMILUNA
	TIROLO RETT
	TIROLO CAPITOL

	COCCO CLASSIC
	DROP
	DURA FLEX
	ELEGANCE
	2501
	2503
	2505
	2510
	2511
	2512
	2513
	3000

	GOLD
	ELLISSE SEMILUNA
	ELLISSE RETT.
	ROMBO SEMILUNA
	ROMBO

	LOVE SHAPE
	KOKOS
	DISEGNO 43
	DISEGNO 44

	MANGIASPORCO
	QUADRIFOGLIO
	QUARTA

	SMART FLOCK
	DISEGNO 1
	DISEGNO 2
	DISEGNO 650

	STEP FLOCCATO
	STEP FLOCCATO 650/710
	STEP FLOCCATO 830
	STEP FLOCCATO 1023
	STEP FLOCCATO 1030
	STELLA ALPINA

	SUPER SCRAPER DRY
	TEKNO
	TOP
	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010

	TRIO MAT
	VERTIGO


	INFO
	20_NUOVI ARRIVI



